LIVRO PASTA DE ATIVIDADES. CARTAZES 

EXPOSITORES PARA SALA DE AULA. 

ATIVIDADES FORMATIVAS MODELO HIBRIDO  

–  CARGA HORÁRIA: 40H/AULAS 

KIT 

25 R$809,00 R$ 20.225,00 

VALOR TOTAL 616.567,00 

6.1 O valor total de despesas estimado para a contratação é de R$ 

616.567,00(Seiscentos e dezesseis mil e quinhentos e sessenta e sete 

reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO 

7.1 O pagamento será efetuado mediante entrega do objeto solicitado e 

apresentação da Nota Fiscal Eletrônica, que deverá ser enviada à 

CONTRATANTE, demonstrando a quantidade total com os respectivos preços